

# PS/JRH Holding ApS

Kirkevej 12B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 31 15 52 82



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2016

Som dirigent:



.....  
Palle Simonsen



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	PS/JRH Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirkevej 12B, 9440 Aabybro
CVR-nr.	31 15 52 82
Stiftet	18. december 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Palle Simonsen Jakob Ribergaard Holm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 181.493 kr. mod 177.340 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 792.403 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2016.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-3.375	-3.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-3.375	-3.000
	Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	188.556	178.032
2	Finansielle indtægter	2.371	2.163
	Finansielle omkostninger	-2.914	0
	<b>Resultat før skat</b>	184.638	177.195
3	Skat af årets resultat	-3.145	145
	<b>Årets resultat</b>	181.493	177.340
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	202.400	199.600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-41.445	-66.969
	Overført resultat	20.538	44.709
		181.493	177.340

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandel i associeret virksomhed	679.956	736.400
		<u>679.956</u>	<u>736.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>679.956</u>	<u>736.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	57.816	55.592
	Udskudte skatteaktiver	0	3.145
	Tilgodehavende selskabsskat	1	0
		<u>57.817</u>	<u>58.737</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>206.626</u>	<u>18.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>264.443</u>	<u>77.234</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>944.399</u>	<u>813.634</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	399.954	441.399
	Overført resultat	65.049	44.511
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
		<u>792.403</u>	<u>810.510</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>792.403</u>	<u>810.510</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.622	0
	Anden gæld	3.374	3.124
		<u>151.996</u>	<u>3.124</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>151.996</u>	<u>3.124</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>944.399</u>	<u>813.634</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	441.399	44.511	199.600	810.510
Årets resultat	0	-41.445	20.538	202.400	181.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-199.600	-199.600
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>399.954</b>	<b>65.049</b>	<b>202.400</b>	<b>792.403</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PS/JRH Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende børsnoterede værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

#### Egenkapital

#### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2015	2014
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.224	2.138
Andre finansielle indtægter	147	25
	<u>2.371</u>	<u>2.163</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.145	-145
	<u>3.145</u>	<u>-145</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandel i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	686.400
Modtaget udbytte	-245.000
Andel af årets resultat	188.556
Værdireguleringer 31. december 2015	629.956
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>679.956</b>

kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Associerede virksomheder				
Uni-Way Fælles Holding A/S	Aalborg	10,00 %	6.799.551	1.885.555